ПРОТОКОЛ

проведения  публичных слушаний

по проекту решения  Черновской сельской Думы второго созыва

"Об утверждении нормативного правового акта "Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области"

18 апреля 2011 года

с. Черновское

Присутствовало 10 человек

Председатель заседания  – Головнина Г.П., глава Черновского сельского поселения

Секретарь заседания – Бачерикова В.В.., депутат Черновской сельской Думы.

Повестка дня:

обсуждение проекта решения Черновской сельской Думы "Об утверждении нормативного правового акта "Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области"

Слушания открыла глава Черновского сельского поселения Головнина Г.П.

Она предложила для ведения собрания избрать председателя и секретаря. Поступило предложение избрать председателем Головнину Г.П., секретарем Бачерикову В.В.

Голосовали "ЗА" – 10 чел.
"ПРОТИВ" – нет, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – нет.

Председатель огласил тему слушаний, сказал, что инициатором публичных слушаний по проекту "Правил землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области" (далее – Правила) является Черновская сельская Дума. Она ознакомила присутствующих со статьями проекта  Правил, остановившись подробнее на некоторых из них.

Слушали информацию  Коврижных С.С. - депутата Черновской сельской Думы, председателя комиссии по подготовке изменений в Правила,  о поступлении предложений  по внесению изменений в Правила. Он сообщил о том, что после решения Черновской  сельской Думы от 16.02.2011 г. проект Правил  был обнародован путем вывешивания на информационные стенды в селах Черновское, Ключи, Чахловка. С 17.02.2011г. по 18.04.2011г. предложений по внесению изменений в проект Правил  не поступало.

Заслушав и обсудив выступление Головниной Г.П. и Коврижных С.С.,

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект нормативного правового акта "Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области".

2. Рекомендовать Черновской сельской Думе вынести на утверждение заседания Думы 26.04.2011г. решение Черновской сельской Думы "Об утверждении нормативного правового акта "Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области"

Председатель заседания

Г.П. Головнина

Секретарь заседания

В.В. Бачерикова